

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Plumlov Žárovice 31 798 03 Plumlov</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>handy corp. s.r.o. Pod Kalvárií 126 76361 Napajedla</p> <p>IČO: 26931109 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás Drobný materiál železářský dle potřeby.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	12 800,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:			
Příjemce, místo určení:	[REDACTED]		
Telefon:	Mobil:	E-mail:	[REDACTED]
Další podmínky:			
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.			

09.11.2021 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Dodavatel: I : 26931109 handy corp s.r.o. Pod Kalvárií 126 763 61 Napajedla Pod Kalvárií 126, 763 61 Napajedla KOS Brno, oddíl C, vložka 46257 DI : CZ26931109 Peněžní ústav: ██████████ číslo účtu: ██████████ Kód banky: ████████				DA OVÝ DOKLAD: VD21180530 Ze dne: 26.10.2021 Prodej za hotové. Objednávka / datum: / Dodací list.: Sklad: Prostřevov				
				Odběratel: I : 0000205 Vojsenské lesy a statky R, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha - Dejvice DI : CZ00000205				
číslo karty	Název	MJ*	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem s DPH
39810,00	Elektroda OK Al Si 12 2.4 /96.	KU	50,000	12,90	21%	2,71	8,00%	718,14
78668,00	Popelnice 240 l plastová černá	KU	2,000	1 203,00	21%	252,63		2 911,26
8727,00	D934 ZB Mat levá M16	SK	0,050	336,86	21%	70,74	8,00%	18,75
83592,00	Hlavice nástr.magnet.8mm 1/4"	KU	1,000	95,87	21%	20,13	8,00%	106,72
25544,00	Hlavice nástr . 1/4" 8mm,L25mm	KU	1,000	19,01	21%	3,99	5,00%	21,85
18747,00	Adaptéry sada-2ks, H6x25mm, S2	KU	1,000	46,28	21%	9,72	5,00%	53,20
12809,00	Svorka lanová Duplex Zn 8 mm	KU	6,000	19,83	21%	4,16	8,00%	132,42
76654,00	Svorka lanová Duplex Zn 6 mm	KU	6,000	9,92	21%	2,08	8,00%	66,28
54052,00	D741 Lanová svorka ZB 14 mm	SK	0,060	1 362,90	21%	286,21	8,00%	91,03
568,00	D741 Lanová svorka ZB 13 mm	SK	0,060	1 094,92	21%	229,93	8,00%	73,13
82016,00	Telegrafní svorka BP 2.0x25	KG	2,000	116,00	21%	24,36		280,72
5568,00	H ebík stavební 5.0x150	KG	25,000	40,80	21%	8,57		1 234,20
41088,00	Brašna na nářadí zavazadlová 470mm	KU	1,000	877,69	21%	184,31	8,00%	977,04
21036,00	BN Páska vázací 7,6x450 černá	SK	1,000	476,18	21%	100,00	8,00%	530,09
82761,00	BN Páska vázací 7,6x540 černá	SK	1,000	537,85	21%	112,95	8,00%	598,73
29258,00	BOX 4 prázdný s víkem	KU	1,000	37,19	21%	7,81	8,00%	41,39
170,00	Vr ZAP.HL. Pz ZZ 6.0x100/60	SK	2,000	245,95	21%	51,65	8,00%	547,57
45324,00	Šroubovák PH 2x125mm	KU	1,000	40,50	21%	8,51	5,00%	46,55
76328,00	Karabina simplex 30mm Ni	KU	30,000	1,65	21%	0,35	5,00%	56,99
5571,00	H ebík stavební 6.3x200	KG	20,000	45,65	21%	9,59		1 104,73
5568,00	H ebík stavební 5.0x150	KG	20,000	40,80	21%	8,57		987,36
5562,00	H ebík stavební 3.55x90	KG	10,000	38,59	21%	8,10		466,94
52474,00	Pokosník hyb.celod . 500x35x24	KU	1,000	442,98	21%	93,03	8,00%	493,12
32530,00	Závěsné okno.80mm L .90210000	KU	2,000	24,79	21%	5,21	8,00%	55,20
83592,00	Hlavice nástr.magnet.8mm 1/4"	KU	1,000	95,87	21%	20,13	8,00%	106,72
38135,00	Drát vázací průměr 1,6mm pozin	KG	5,000	65,29	21%	13,71	8,00%	363,42
82761,00	BN Páska vázací 7,6x540 černá	SK	1,000	537,85	21%	112,95	8,00%	598,73
81201,00	Kot.diam 230x22,2 Ex.bet XD230	KU	1,000	644,63	21%	135,37	8,00%	717,60
5568,00	H ebík stavební 5.0x150	KG	10,000	40,80	21%	8,57		493,68
5565,00	H ebík stavební 4.0x120	KG	30,000	40,80	21%	8,57		1 481,04
				částka		DPH		Celkem
Základní sazba				12 706,61		2 668,39		15 375,00
Snižovaná sazba				0,00		0,00		0,00
Osvobozeno				0,00				0,00
Zaokrouhleno				0,00				0,00
Celkem				12 706,61		2 668,39		15 375,00
Přijal:				Vydal:				